
Протокол технических результатов соревнований 
Всероссийские спортивные соревнования "Матырский окунь-2022" 

в дисциплине: ловля на блесну со льда командные соревнования 0920103811Л (мужчины, женщины) 
24-28.02.2022 год Липецкая область, п. Новая жизнь 
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Пензенская область Хоменко Алексей Владимирович МС 6287 25 25 8094 5 5 14381 30 18 
51165 67 1 

Пензенская область 
Зубков Денис Борисович МС 6560 22 22 11973 1 1 18533 23 11 51165 67 1 

Пензенская область 

Анисимов Павел Александрович KMC 7889 12 12 10362 2 2 18251 14 3 
51165 67 1 

Москва Штерн Алексей Леонидович МС 9448 6 6 6215 20 20 15663 26 14 
47446 68 2 

Москва 
Половцев Александр Владиславович МС 8007 11 11 6864 11 11 14871 22 9 47446 68 2 

Москва 

Морозов Владимир Альбертович МС 10461 5 5 6451 15 15 16912 20 7 
47446 68 2 

Тамбовская область 1 Кубинец Семён Иванович KMC 13583 1 1 6389 17 17 19972 18 6 
55865 69 3 

Тамбовская область 1 
Дмитриев Алексей Николаевич KMC 11233 3 3 5054 25 25 16287 28 15 55865 69 3 

Тамбовская область 1 

Коба Александр Владимирович KMC 13526 2 2 6080 21 21 19606 23 10 
55865 69 3 

Ростовская область Круковский Александр Николаевич KMC 6901 20 20 6024 22 22 12925 42 22 
46811 75 4 

Ростовская область 
Седеньков Вячеслав Анатольевич KMC 7806 13 13 7229 10 10 15035 23 12 46811 75 4 

Ростовская область 

Черников Владимир Витальевич KMC 8774 7 7 10077 3 3 18851 10 2 
46811 75 4 

Московская область 1 Глебов Андрей Юрьевич 1 7206 15 15 4252 30 30 11458 45 25 
45753 90 5 

Московская область 1 
Кузнецов Евгений Викторович KMC 6970 19 19 6353 18 18 13323 37 19 45753 90 5 

Московская область 1 

Федунов Руслан Владимирович KMC 10942 4 4 10030 4 4 20972 8 1 
45753 90 5 

Липецкая область Чуйков Игорь Владимирович MC 6521 24 24 6563 13 13 13084 37 20 
41536 96 6 

Липецкая область 
Лисаконов Максим Евгеньевич MC 8645 8 8 7936 7 7 16581 15 4 41536 96 6 

Липецкая область 

Грешных Олег Сергеевич KMC 7107 18 18 4764 26 26 11871 44 24 
41536 96 6 

Саратовская область Динесенко Алексей Владимирович MC 8304 10 10 6285 19 19 14589 29 16 
40108 100 . 7 

Саратовская область 
Курдюков Сергей Сергеевич MC 8578 9 9 7299 8 8 15877 17 5 40108 100 . 7 

Саратовская область 

Гончаров Сергей Геннадьевич 1 6643 21 21 2999 33 33 9642 54 29 
40108 100 . 7 

Главный судья соревнований, ССВК //Ш^г/Т, Милованов Андрей Владимирович 

(ft / // 
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Протокол технических результатов соревнований 
Всероссийские спортивные соревнования "Матырский окунь-2022" 

в дисциплине: ловля на блесну со льда командные соревнования 0920103811Л (мужчины, женщины) 
24-28.02.2022 год Липецкая область, п. Новая жизнь 
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Калужская область 1 Жуков Евгений Андреевич KMC 7174 17 17 6598 12 12 13772 29 17 
Уторников Павел Рашидович KMC 5694 27 27 4642 27 27 10336 54 28 38643 106 8 
Байков Алексей Алексеевич KMC 7296 14 14 7239 9 9 14535 23 13 

Калужская область 2 Носов Андрей Анатольевич KMC 7191 16 16 8040 6 6 15231 22 8 
Копоть Александр Анатольевич KMC 6552 23 23 5193 24 24 11745 47 26 38974 113 9 
Мангилев Михаил Анатольевич KMC 5593 28 28 6405 16 16 11998 44 23 

Московская область 2 Заика Геннадий Владимирович KMC 5157 29 29 5301 23 23 10458 52 27 
Жуков Александр Владимирович KMC 4736 32 32 4638 28 28 9374 60 31 32362 152 10 

Гаврилов Дмитрий Борисович KMC 6035 26 26 6495 14 14 12530 40 21 
Тамбовская область 2 Медведев Олег Васильевич KMC 4893 31 31 3940 32 32 8833 63 32 

Меркулов Михаил Владимирович KMC 4225 33 33 4083 31 31 8308 64 33 26369 186 11 
Четырин Максим Иванович KMC 4930 30 30 4298 29 29 9228 59 30 



24-28.02.2022 год 

Протокол технических результатов соревнований 
Всероссийские спортивные соревнования "Матырский окунь-2022", 

в дисциплине: ловля на блесну со льда 0920033811/1. (мужчины, женщины) 
Липецкая область, п. Новая жизнь 
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Московская область 1 Федунов Руслан Владимирович KMC 10942 4 10030 4 20972 8 1 
Ростовская область Черников Владимир Витальевич KMC 8774 7 10077 3 18851 10 2 
Пензенская область Анисимов Павел Александрович KMC 7889 12 10362 2 18251 14 3 
Липецкая область Лисаконов Максим Евгеньевич МС 8645 8 7936 7 16581 15 4 

Саратовская область Курдюков Сергей Сергеевич МС 8578 9 7299 8 15877 17 5 
Тамбовская область 1 Кубинец Семён Иванович KMC 13583 1 6389 17 19972 18 6 

Москва Морозов Владимир Альбертович МС 10461 5 6451 15 16912 20 7 
Калужская область 2 Носов Андрей Анатольевич KMC 7191 16 8040 6 15231 22 8 

Москва Половцев Александр Владиславович МС 8007 11 6864 11 14871 22 9 
Тамбовская область 1 Коба Александр Владимирович KMC 13526 2 6080 21 19606 23 10 

Пензенская область Зубков Денис Борисович МС 6560 22 11973 1 18533 23 11 
Ростовская область Седеньков Вячеслав Анатольевич KMC 7806 13 7229 10 15035 23 12 

Калужская область 1 Байков Алексей Алексеевич KMC 7296 14 7239 9 14535 23 13 
Москва Штерн Алексей Леонидович МС 9448 6 6215 20 15663 26 14 

Тамбовская область 1 Дмитриев Алексей Николаевич KMC 11233 3 5054 25 16287 28 15 
Саратовская область Динесенко Алексей Владимирович МС 8304 10 6285 19 14589 29 16 
Калужская область 1 Жуков Евгений Андреевич KMC 7174 17 6598 12 13772 29 17 
Пензенская область Хоменко Алексей Владимирович МС 6287 25 8094 5 14381 30 18 

Московская область 1 Кузнецов Евгений Викторович KMC 6970 19 6353 18 13323 37 19 
Липецкая область Чуйков Игорь Владимирович МС 6521 24 6563 13 13084 37 20 

Главный судья соревнований, ССВК 

Главный секретарь соревнований, ССВК 
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Протокол технических результатов соревнований 
Всероссийские спортивные соревнования "Матырский окунь-2022", 

в дисциплине: ловля на блесну со льда 0920033811Л (мужчины, женщины) 
24-28.02.2022 год Липецкая область, п. Новая жизнь 
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Московская область 2 Гаврилов Дмитрий Борисович KMC 6035 26 6495 14 12530 40 21 
Ростовская область Круковский Александр Николаевич KMC 6901 20 6024 22 12925 42 22 

Калужская область 2 Мангилев Михаил Анатольевич KMC 5593 28 6405 16 11998 44 23 
Липецкая область Грешных Олег Сергеевич KMC 7107 18 4764 26 11871 44 24 

Московская область 1 Глебов Андрей Юрьевич 1 7206 15 4252 30 11458 45 25 
Калужская область 2 Копоть Александр Анатольевич KMC 6552 23 5193 24 11745 47 26 

Московская область 2 Заика Геннадий Владимирович KMC 5157 29 5301 23 10458 52 27 
Калужская область 1 Уторников Павел Рашидович KMC 5694 27 4642 27 10336 54 28 
Саратовская область Гончаров Сергей Геннадьевич 1 6643 21 2999 33 9642 54 29 

Тамбовская область 2 Четырин Максим Иванович KMC 4930 30 4298 29 9228 59 30 
Московская область 2 Жуков Александр Владимирович KMC 4736 32 4638 28 9374 60 31 
Тамбовская область 2 Медведев Олег Васильевич KMC 4893 31 3940 32 8833 63 32 
Тамбовская область 2 Меркулов Михаил Владимирович KMC 4225 33 4083 31 8308 64 33 

Главный судья соревнований, ССВК 

Главный секретарь соревнований, ССВК 



Справка о составе и квалификации судейской коллегии 
Всероссийских спортивных соревнований "Матырский окунь-2022" 

в дисциплинах: ловля на блесну со льда - 0920033811Л 
и ловля на блесну со льда - командные соревнования 0920103811Л 

(мужчины, женщины) 
Липецкая область, п. Новая жизнь 24-28.02.2022 г. 
№ п/п Должность Категория ФИО Субьект РФ № и дата приказа Телефон Оценка 

1 Главный судья ВК Милованов Андрей Владимирович Липецкая обл. пр.№16, от 09.12.2019г. 89803503332 
2 Зам. главного судьи вк Мосоров Олег Евгеньевич Липецкая обл. пр.№1б, от 09.12.2019г. 89601446794 хорошо 
3 Главный секретарь ВК Чулицкий Алексей Львович Тамбовская обл. пр.№10, от 29.08.2021г. 89204958025 хорошо 
4 Зам. главного секретаря 1 Ильин Дмитрий Николаевич Липецкая обл. пр.№04-ск, от 22.04.2021г. 89102504054 хороню 
5 Зам. главного судьи вк Иванов Игорь Владимирович Белгородская обл. пр.№101нг, от 12 07.2018г. 89202009211 хорошо 
6 Старший судья 1 Проскурин Сергей Викторович Тамбовская обл. пр.№Ю1-ск, от 22.04.2021г. 89092354031 хорошо 
7 Старший судья 1 Чулицкая Валентина Юрьевна Тамбовская обл. пр.№1/2021,от 16.02.2021г. 89027202023 хорошо 
8 Судья-контролер 3 Власов Валерий Валерьевич Московская обл. пр.№6, от 20.01.2022г. 89629063251 хорошо 
9 Судья-контролер 1 Крылов Михаил Борисович Москва пр.№53-ат, от 20.06.2019г. 89775750449 хорошо 

10 Судья-контролер 1 Слезин Агексей Владимирович Липецкая обл. пр.№04-ск, от 03.02.2021г. 89056874848 хорошо 
11 Судья-контролер 1 Филатов Юрий Геннадьевич Липецкая обл. пр.№01-ск, от 10.01.2021г. 89513095712 хорошо 
12 Судья-контролер 1 Химков Александр Владимирович Липецкая обл. пр.№ 01-ск, от 10.02.2022г. 89508009713 хорошо 
13 Судья-контролер 2 Коломейцев Владимир Николаевич Липецкая обл. пр.№07-ск, от 12.04.2021г. 89042842500 хорошо 
14 Судья-контролер 1 Сафонов Владимир Иванович Липецкая обл. пр.№16, от 10.11.2020г. 89046994172 хорошо 
15 Судья-контролер Кокорев Павел Александрович Липецкая обл. пр.№07-ск, от 03.11.2020г. 89158507908 хорошо 
16 Судья-секретарь 2 Дурышев Юрий Витальевич Липецкая обл. пр.№307-ск, 12.04.2019г. 89191614777 хорошо 



СПРАВКА 
• 

Субъекты Российской Федерации принявшие участие во 
Всероссийских спортивных соревнованиях "Матырский окунь-2022", в дисциплинах: 

ловля на блесну со льда - 0920033811Л 
и и ловля на блесну со льда - командные соревнования 0920103811Л 

Дата проведения соревнований: 24-28.02.2022 
Место проведения соревнований: Липецкая область, п. Новая жизнь 

Список представленных субъектов Российской Федерации 

1. Пензенская область 
2. Город Москва 
3. Тамбовская область 
4. Ростовская область 
5. Московская область 
6. Липецкая область 
7. Саратовская область 
8. Калужская область 

Общее количество представленных субъектов Российской Федерации: 8 

Главный судья, ССВК 

• 


